
 
 

UCHWAŁA NR XLII/550/2023 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz.40; Dz. U. z 2023 r. poz. 572) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXXIX/506/2022 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2023 § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w wysokości 328 600,00 zł oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 
w wysokości 328 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 17”.. 

§ 5. W uchwale Nr XXXIX/506/2022 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2023 załącznik Nr 17 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2842



Dział Rozdział 

Paragraf
Nazwa

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody 181 360 006,75 0,00 99 412,00 181 459 418,75

Dział 710 Działalność usługowa 70 000,00 0,00 10 800,00 80 800,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

20 000,00 0,00 10 800,00 30 800,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

20 000,00 0,00 10 800,00 30 800,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 9 252 750,00 0,00 76 212,00 9 328 962,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

2 404 030,00 0,00 54 812,00 2 458 842,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

640 000,00 0,00 54 812,00 694 812,00

Roz.80104 Przedszkola 3 129 700,00 0,00 21 400,00 3 151 100,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

600 000,00 0,00 20 000,00 620 000,00

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

740 100,00 0,00 1 400,00 741 500,00

Dział 852 Pomoc społeczna 813 871,00 0,00 12 400,00 826 271,00

Roz.85295 Pozostała działalność 35 500,00 0,00 12 400,00 47 900,00

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 0,00 12 400,00 12 400,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/550/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2842



Dział Rozdział 

Paragraf
Nazwa

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

192 355 539,71 718 876,70 818 288,70 192 454 951,71

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 30 022 072,52 60 757,70 75 757,70 30 037 072,52

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 946 188,52 10 757,70 20 757,70 7 956 188,52

§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 974,59 0,00 10 757,70 19 732,29

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 200 943,93 10 757,70 0,00 7 190 186,23

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 21 512 484,00 50 000,00 55 000,00 21 517 484,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 230,00 0,00 5 000,00 6 230,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 50 000,00 50 000,00 260 000,00

Dział 600 Transport i łączność 40 675 330,79 5 000,00 0,00 40 670 330,79

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 22 612 895,79 5 000,00 0,00 22 607 895,79

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 206 720,39 5 000,00 0,00 14 201 720,39

Dział 710 Działalność usługowa 683 297,08 0,00 25 940,00 709 237,08

Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 139 598,00 0,00 10 800,00 150 398,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 122 800,00 0,00 10 800,00 133 600,00

Roz.71035 Cmentarze 543 699,08 0,00 15 140,00 558 839,08

§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 600,00 0,00 140,00 740,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 590,00 0,00 15 000,00 30 590,00

Dział 750 Administracja publiczna 17 692 650,33 0,00 17 500,00 17 710 150,33

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 726 132,81 0,00 5 500,00 14 731 632,81

§ 4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 5 500,00 35 500,00

Roz.75095 Pozostała działalność 185 935,00 0,00 12 000,00 197 935,00

§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 39 000,00 0,00 12 000,00 51 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 523 999,77 0,00 106 379,00 2 630 378,77

Roz.75495 Pozostała działalność 700 581,09 0,00 106 379,00 806 960,09

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 140,00 0,00 106 379,00 168 519,00

Dział 758 Różne rozliczenia 589 920,00 0,00 1 000,00 590 920,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 52 470 086,44 650 019,00 576 212,00 52 396 279,44

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 080 560,73 0,00 54 812,00 6 135 372,73

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 199 700,00 0,00 54 812,00 2 254 512,00

Roz.80104 Przedszkola 9 565 844,86 650 019,00 423 400,00 9 339 225,86

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

1 620 600,00 0,00 371 400,00 1 992 000,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

277 100,00 0,00 32 000,00 309 100,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 395 708,51 0,00 20 000,00 1 415 708,51

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 650 019,00 0,00 449 981,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

424 400,00 0,00 98 000,00 522 400,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

300 000,00 0,00 98 000,00 398 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 3 259 826,00 3 100,00 15 500,00 3 272 226,00

Roz.85295 Pozostała działalność 219 372,00 3 100,00 15 500,00 231 772,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 530,00 530,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 70,00 70,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 3 100,00 12 000,00 68 900,00

Wydatki razem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/550/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2842



Symbol Nazwa
Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 62 636 116,41 715 776,70 156 379,00 62 076 718,71

62 636 116,41 715 776,70 156 379,00 62 076 718,71

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 28 699 993,93 60 757,70 50 000,00 28 689 236,23

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 900 943,93 10 757,70 0,00 7 890 186,23

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 200 943,93 10 757,70 0,00 7 190 186,23

KI Budowa sieci wodociągowej   (partycypacja gminy) 44 420,32 10 757,70 0,00 33 662,62

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 799 050,00 50 000,00 50 000,00 20 799 050,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

260 000,00 50 000,00 50 000,00 260 000,00

KI Kościno, zakup działki zabudowanej zbiornikiem 

retencyjnym wraz z drogą dojazdową

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

KI Kościno zakup działki zabudowanej zbiornikiem 

retencyjnym wraz z drogą dojazdową oraz 

opracowanie dokumentacji projektowej przyłącza 

deszczowego w ul. Bociana w Dołujach

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Dział 600 Transport i łączność 23 359 720,39 5 000,00 0,00 23 354 720,39

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 21 204 720,39 5 000,00 0,00 21 199 720,39

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 206 720,39 5 000,00 0,00 14 201 720,39

KI Budowa parkingu przy basenie p.poż. w Dołujach 200 000,00 5 000,00 0,00 195 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

787 331,09 0,00 106 379,00 893 710,09

Roz.75495 Pozostała działalność 367 331,09 0,00 106 379,00 473 710,09

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 140,00 0,00 106 379,00 168 519,00

KI Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników drogi 

powiatowej przebiegającej przez teren m.Stolec w 

szczególności pieszych i rowerzystów (proj.5)

0,00 0,00 106 379,00 106 379,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 805 000,00 650 019,00 0,00 1 154 981,00

Roz.80104 Przedszkola 1 100 000,00 650 019,00 0,00 449 981,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 650 019,00 0,00 449 981,00

PSP BZ Budowa przedszkola w Bezrzeczu na dz. Nr 69/11 1 000 000,00 650 019,00 0,00 349 981,00

Wydatki na zadania własne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/550/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2842



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

852
Pomoc społeczna

12 400,00 12 400,00

85295
Pozostała działalność Korpus Wsparcia Seniora

12 400,00 12 400,00

2180

Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych
12 400,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

530,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

70,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe

2 900,00

4300
Zakup usług pozostałych

8 900,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

316 200,00 316 200,00

85395
Pozostała działalność  Dodatki dla gospodarstw 

domowych
316 200,00 316 200,00

2180

Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych
316 200,00

3110
Świadczenia społeczne

310 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 200,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

Razem: 328 600,00 328 600,00

Dochody  budżetu Gminy Dobra  z tytułu środków przekazywanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 

środkami  w 2023 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/550/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2842


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-04T12:25:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




